SỞ Y TẾ HÀ GIANG
BV PHỤC HỒI CHỨC NĂNG

Số:           /QĐ-BV

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                 Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

        Vị Xuyên, ngày        tháng 6 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập đoàn kiểm tra, đánh giá

chất lượng bệnh viện 6 tháng đầu năm 2025

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN PHỤC HỒI CHỨC NĂNG
Căn cứ Quyết định số 05/2024/QĐ-UBND ngày 12/01/2024 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Hà Giang về việc phân cấp một số nội dung về công tác quản lý công chức, viên chức,
tổ chức bộ máy trên địa bàn tỉnh Hà Giang;

Căn cứ Quyết định số 2575/QĐ-UBND ngày 09 tháng 12 năm 2014 của UBND
tỉnh Hà Giang về việc đổi tên và kiện toàn Bệnh viện Điều dưỡng và Phục hồi chức
năng thành Bệnh viện Phục hồi chức năng trực thuộc Sở Y tế tỉnh Hà Giang;
        Căn cứ Kế hoạch số 239/KH-SYT ngày 12/6/2025 của Sở Y tế Hà Giang về
việc kiểm tra công tác y tế 6 tháng đầu năm 2025;

Căn cứ Kế hoạch số 62/KH-BV ngày 19/06/2025 của Bệnh viện PHCN về
việc kiểm tra, đánh giá chất lượng bệnh viện 6 tháng đầu năm 2025.

Theo đề nghị của Hội đồng quản lý chất lượng bệnh viện.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập đoàn kiểm tra, đánh giá chất lượng bệnh viện thuộc Bệnh
viện Phục hồi chức năng tỉnh Hà Giang 6 tháng đầu năm 2025 gồm các ông, bà có
tên sau:

1. Bà Nguyễn Thị Hải Yến Giám đốc BV - Trưởng đoàn
2. Ông Ban Văn Thiêm                  Phó giám đốc BV- Phó đoàn thường trực
3. Ông Nguyễn Đình Dự   Phó giám đốc BV - Phó đoàn
4. Bà Trần Thị Hồng Nhung   Phó khoa khám bệnh -Thư ký
5. Ông Vũ Văn Khiêm   Phó phòng TCHC-Thành viên
6. Bà Đặng Thúy Thương             Chuyên trách CLBV-Thành viên
7. Bà Trịnh Thị Hà             Khoa VLTL-PHCN-YHCT -Thành viên
8. Bà Lê Thị Thuận             Phòng TCKT-Thành viên
9. Bà Lâm Thị Uyên             Phó khoa Dược-TBYT-Thành viên
10. Bà Vũ Thị Huệ             Khoa Dược-TBYT-Thành viên
11. Bà Tạ Thị Nga   ĐD trưởng Khoa KSNK-Thành viên
12. Bà Triệu Thị Thuý   Phó phòng điều dưỡng-Thành viên
13. Bà Nguyễn Thị Nga   Phòng TCHC-Thành viên
14. Bà Đinh Thị Ninh   Khoa VLTL-PHCN-YHCT -Thành viên

        15. Bà Mùng Thị Hương     Khoa VLTL-PHCN-YHCT -Thành viên
        16. Ông Lê Văn Lâm             Khoa VLTL-PHCN-YHCT -Thành viên

        17. Ông Hoàng Tiến Dương     Phó khoa CĐHA -XN-Thành viên
18. Bà Nguyễn Thị Thu Phương    Khoa CĐHA-XN-Thành viên
19. Bà Nguyễn Thị Dưỡng           ĐDT Khoa Nội TH-Nhi -Thành viên
20. Ông Phan Quốc Huy     Phòng TCHC-Thành viên
 Điều 2. Đoàn kiểm tra, đánh giá có nhiệm vụ.
 Trưởng đoàn có trách nhiệm phân công nhiệm vụ, tổ chức các cuộc

họp, tổ chức kiểm tra, đánh giá cho các thành viên của đoàn.
 Thư ký có trách nhiệm phổ biến, hướng dẫn tài liệu liên quan cho các

thành viên đoàn kiểm tra, đánh giá và tổng hợp báo cáo kết quả kiểm tra,
đánh giá theo quy định.

 Có bảng phân công nhiệm vụ kèm theo.
(Đoàn tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ)
 Điều 3. Các khoa, phòng trong đơn vị và các Ông, Bà có tên tại Điều 1

căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Ban Giám đốc;
- Như điều 3;
- Lưu: VT, KHTH.

GIÁM ĐỐC
`

Nguyễn Thị Hải Yến

PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ
Đoàn tự kiểm tra, đánh giá chất lượng bệnh viện 6 tháng đầu năm 2025

(Kèm theo Quyết định số     /QĐ-BV ngày        tháng 6 năm 2025 của bệnh viện
Phục hồi chức năng)

A. TIÊU CHÍ PHỤ TRÁCH
ST
T

Tên tiêu
chí Nhóm phụ trách Người chấm Tổng số

tiêu chí

1 Trưởng
đoàn

Ths.Bs Nguyễn Thị Hải Yến Phụ trách chung

2 Phó đoàn BsCKI Ban Văn Thiêm Phụ trách tiêu chí
nhóm C, B

3 Phó đoàn Ts.Bs Nguyễn Đình Dự Phụ trách tiêu chí
nhóm A, D

3 Thư ký Bs Trần Thị Hồng Nhung Thư ký

4 A1, A2,
A3, A4

BsCKI Trịnh Thị Hà- NT
CN Lê Thị Thuận

Hà, Thuận: A1,
A2, A3, A4

19 Tiêu
chí

5
B1, B2,
B3, B4,

C3

CN Vũ Văn Khiêm-NT
CN Nguyễn Thị Nga
CN Phan Quốc Huy
CN Vũ Thị Hà

- CN Khiêm Nga
B1, B2, B3, B4.
- Huy C1; C3
Hà  hỗ trợ

16 Tiêu
chí

6

D1, D2,
D3

C10.1,
C10.2

Bs Trần Thị Hồng Nhung-NT
Ds Đặng Thúy Thương.

- Bs Nhung, DS
Thương D1, D2,
D3, C10.1, C10.2

13 Tiêu
chí

7  C9 Ds Lâm Thị Uyên- NT
Ds Vũ Thị Huệ

Uyên, Huệ: C9 9 Tiêu
chí

8
C1, C2,
C5, C8,

C10

Bs Mùng Thị Hương-NT
Bs Lê Văn Lâm- NP
Bs Hoàng Tiến Dương
CN Nguyễn Thị Thu Phương

- Bs Lâm, Hương,
Dương, Tiến: C2,
C5, C10
- CN Phương C8

13 Tiêu
chí

9 C4, C6,
C7

CNĐD Triệu Thị Thúy- NT
CNĐD Tạ Thị Nga
CNĐD Nguyễn Thị Dưỡng
CNĐD Đinh Thị Ninh

- CN Thúy, Ninh,
Dưỡng C6
- CN Nga C4, C7

14 Tiêu
chí

10
Khảo sát
NVYT và

HLNB

CNĐD Triệu Thị Thúy - NT
CNĐD Nguyễn Thị Dưỡng
CNĐD Đinh Thị Ninh

- CN Thúy,
Dưỡng, Ninh:
Khảo sát NVYT,
HLNB

11 Tài chính CN Vũ Thị Hà Các khoản thu, chi

B. PHỤ TRÁCH NHẬP DỮ LIỆU TRÊN PHẦN MỀM CHẤM

ĐIỂM BỆNH VIỆN VÀ ĐĂNG KÝ MÃ ĐÁNH GIÁ VIÊN
1. Đăng ký mã đánh giá viên của thành viên đoàn kiểm tra trên

phần mềm

Theo đường dẫn (http://danhgia.chatluongbenhvien.vn) mã tài khoản
cơ quan là ktbv_13208 mật khẩu 892.

2. Nhập dữ liệu trên phầm mềm trực tuyến
- Các đồng chí có tên dưới đây nhập vào phần mềm kiểm tra bệnh

viện 6 tháng đầu năm 2025 theo địa chỉ sau: http://nova.qlbv.vn → Kiểm tra
chất lượng bệnh viện → nhập ktbv_13208; Passwod 892 → vào mục Kiểm
tra bệnh viện 6 tháng đầu năm 2025 (trong đó có 16 phần). Số liệu lấy từ
ngày 01/01/2025 ước đến ngày 30/6/2025. Hoàn thành nhập liệu ngay khi
mở cổng dữ liệu. Nhiệm vụ nhập dữ liệu như sau:

- Thời gian nhập dữ liệu: Ngay sau khi phần mềm mở cho phép nhập liệu.
+ Phần I: Hành chính: Cử nhân Nguyễn Thị Nga
+ Phần II: Chuyên môn I: Dược sĩ Đặng Thúy Thương
+ Phần II: Chuyên môn II: Bác sĩ  Lê Văn Lâm
+ Phần III: Tài chính: Cử nhân Vũ Thị Hà
+ Phần IV: Nhân sự:  Cử nhân Nguyễn Thị Nga
+ Phần V: Tổ chức: Cử nhân Nguyễn Thị Nga
+ Phần VI: Hành nghề: Cử nhân Phan Quốc Huy.
+ Phần VII: Trang thiết bị: Dược sĩ Vũ Thị Huệ
+ Phần VII: Phạm vi hoạt động: Dược sĩ Lâm Thị Uyên
+ Phần VIII: Chất lượng I: Các nhóm tự nhập điểm của nhóm mình.
+ Phần IX: Chất lượng II: Bác sĩ Trần Thị Hồng Nhung
+ Phần X: Bảng giá dịch vụ: Dược sĩ Lâm Thị Uyên
+ Phần XI: Dược: Dược sĩ Vũ Thị Huệ.
+ Phần ICD: Dược sĩ Đặng Thúy Thương
+ Phần: Hài lòng người bệnh: Đồng chí Triệu Thị Thúy, Đinh Thị Ninh
+ Phần Tổng hợp: Đồng chí Trần Thị Hồng Nhung, Đặng Thúy Thương.
- Chấm điểm tiêu chí xanh sạch đẹp: CN Triệu Thị Thúy, CN Tạ Thị Nga.
- Chấm điểm bộ tiêu chí chất lượng cơ bản: Bs Trần Thị Hồng Nhung, Ds

Đặng Thúy Thương.
- Chuẩn bị báo cáo tóm tắt kết quả thực hiện nhiệm vụ và phương

hướng nhiệm vụ 6 tháng đầu năm 2025: Ds Lâm Thị Uyên, Ds Đặng Thúy Thương.
* Các đồng chí có trách nhiệm bảo mật số tài khoản và mật khẩu tránh

tình trạng nhập trùng hoặc mất dữ liệu.

http://danhgia.chatluongbenhvien.vn/
http://nova.qlbv.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-19T15:03:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Hải Yến<nthyen1.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-19T15:23:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	BỆNH VIỆN PHỤC HỒI CHỨC NĂNG<bvphuchoichucnang.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-19T15:23:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	BỆNH VIỆN PHỤC HỒI CHỨC NĂNG<bvphuchoichucnang.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-19T15:23:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	BỆNH VIỆN PHỤC HỒI CHỨC NĂNG<bvphuchoichucnang.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!